
Автономная некоммерческая организация высшего образования 

«Сибирский институт бизнеса, управления и психологии» 

 

ПРИКАЗ 

 

от 29 августа 2025 г.   № 120-уо 

г. Красноярск 

 

О зачислении 

 

На основании решения приемной комиссии (протокол от 29 августа 2025 г. № 09) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в число обучающихся на 1 курс бакалавриата с 1-го сентября 2025 года очно-

заочной формы обучения по основной образовательной программе высшего образования  по  

направлению 37.03.01 Психология, направленность (профиль) образовательной программы: 

Психологическое консультирование, Юридическая психология, Киберпсихология с нормативным 

сроком обучения 4 года на места по договорам об оказании  платных образовательных услуг 

следующих абитуриентов: 

 

1. Бокарь Дмитрий Николаевич   280 

2. Бугрова Елена Александровна   264 

3. Васильева Арина Максимовна  196 

4. Гартман Надежда Геннадьевна  252 

5. Гиряева Анна Александровна   156 

6. Гончарова Оксана Ивановна   288 

7. Добреля Елизавета Андреевна  256 

8. Жукова Юлия Владимировна   272 

9. Зуева Екатерина Сергеевна   208 

10. Казе Василий Васильевич   264 

11. Калашникова Екатерина Васильевна  244 

12. Каргопольцева Екатерина Олеговна  204 

13. Касьянова Яна Сергеевна   268 

14. Кибисова Алина Александровна  236 

15. Круглова Анастасия Викторовна  255 

16. Кузнецова Кристина Васильевна  244 

17. Кузьмина Нана Шотовна   280 

18. Лесниковский Егор Викторович  276 

19. Лобачева Альбина Анатольевна  264 

20. Лунев Станислав Евгеньевич   200 

21. Мелехова Мария Сергеевна   165 

22. Мясникова Виктория Сергеевна  146 

23. Нестеренко Виталина Владимировна  142 

24. Огородников Алексей Анатольевич  268 

25. Окладникова Ирина Сергеевна  260 

26. Отдельных Яна Александровна  264 

27. Петровицкая Ольга Игоревна   268 

28. Пикалова Дарья Александровна  200 

29. Полякова Екатерина Сергеевна  252 

30. Потемкина Александра Геннадьевна  125 

31. Равинская Маргарита Васильевна  248 

32. Ремель Карина Александровна  284 

33. Сидорова Елена Вадимовна   276 

34. Стебунова Татьяна Олеговна   240 

35. Сулейманова Валерия Валерьевна  240 



36. Сысоева Татьяна Юрьевна   272 

37. Талецкая Елена Александровна  252 

38. Труфанова Надежда Владимировна  248 

39. Труфанова Татьяна Викторовна  268 

40. Тунева Анна Спиридоновна   256 

41. Филиппова Ксения Александровна  256 

42. Черемных Вероника Евгеньевна  256 

43. Шаврова Таис Валерьевна   260 

44. Шакирзьянова Дарья Сергеевна  244 

45. Шевцова Антонина Дмитриевна  163 

46. Шенкнехт Дарья Игоревна   164 

47. Шикова Анастасия Александровна  280 

 

2. Зачислить в число обучающихся на 1 курс бакалавриата с 1-го сентября 2025 года очно-

заочной формы обучения по основной образовательной программе высшего образования  по  

направлению 40.03.01 Юриспруденция, направленность (профиль) образовательной программы: 

Уголовно-правовой с нормативным сроком обучения 4 года на места по договорам об оказании  

платных образовательных услуг следующих абитуриентов: 

 

1. Спирина Анастасия Викторовна 268 

2. Федорова Алеся Викторовна  268 

 

3. Зачислить в число обучающихся на 1 курс бакалавриата с 1-го сентября 2025 года очно-

заочной формы обучения по основной образовательной программе высшего образования по   

направлению 38.03.02 Менеджмент, направленность (профиль) образовательной программы: 

Финансовый менеджмент, Управление проектами, Менеджмент и юридическое сопровождение 

бизнеса с нормативным сроком обучения 4 года на места по договорам об оказании  платных 

образовательных услуг следующих абитуриентов: 

 

1. Абраменко Мария Александровна  201 

2. Безрукова Виктория Сергеевна   222 

3. Вайцель Виктория Олеговна   220 

4. Гоцалюк Анастасия Вячеславовна  200 

5. Грицай Полина Сергеевна   200 

6. Ерошина Татьяна Юрьевна   224 

7. Зверева Дарья Андреевна   240 

8. Злобина Анна Евгеньевна   260 

9. Кирилина Софья Сергеевна   248 

10. Копылов Михаил Юрьевич   192 

11. Кученкова Виктория Александровна  240 

12. Месилов Илья Витальевич   256 

13. Морозов Михаил Валерьевич   196 

14. Прозоров Денис Алексеевич   219 

15. Пузырева Арина Александровна  156 

16. Сабирова Ольга Шукруллаевна  244 

17. Сапаралиев Саидвалихужа Саидало угли 189 

18. Соколовская Олеся Евгеньевна  192 

19. Суворова София Олеговна   229 

20. Сурканова Яна Вячиславовна   167 

21. Тарасевич Валерия Евгеньевна  268 

22. Тургунова Рухсари    248 

23. Фарходжонов Авазбек Давронбек угли 244 

24. Хайдаров Исмоилджон Садыкджонович 200 

25. Харитонов Сергей Андреевич   216 



26. Черных Анастасия Сергеевна   256 

27. Юлдошов Огабек Одил угли   232 

28. Яковлева Кристина Александровна  160 

 

 

4. Зачислить в число обучающихся на 1 курс бакалавриата с 1-го сентября 2025 года очно-

заочной формы обучения по основной образовательной программе высшего образования по   

направлению 38.03.01 Экономика, направленность (профиль) образовательной программы: 

Бухгалтерский учет, анализ и аудит, Экономика туристкой индустрии, с нормативным сроком 

обучения 4 года на места по договорам об оказании  платных образовательных услуг следующих 

абитуриентов: 

 

1. Антонова Адиса Булатовна  256 

2. Бровкина Вероника Александровна 228 

3. Зуборенко Оксана Евгеньевна  260 

4. Катан Елена Валентиновна  168 

5. Красненко Константин Владимирович 252 

6. Куликова Марина Андреевна  284 

7. Лифлянд Екатерина Анатольевна 244 

8. Сазонова Ева Дмитриевна  280 

9. Чуканова Юлия Васильевна  292 

 

5. Зачислить в число обучающихся на 1 курс бакалавриата с 1-го сентября 2025 года 

заочной формы обучения по основной образовательной программе высшего образования по  

направлению 40.03.01 Юриспруденция, направленность (профиль) образовательной программы: 

Уголовно-правовой с нормативным сроком обучения 4 года на места по договорам об оказании  

платных образовательных услуг следующих абитуриентов: 

 

1. Асабина Валерия Михайловна  248 

2. Кураленок Алина Алексеевна  184 

3. Морозова Маргарита Витальевна 240 

4. Никитина Анастасия Александровна 284 

5. Прудникова Виктория Анатольевна 280 

6. Секунова Мария Андреевна  188 

7. Сикорская Екатерина Андреевна 268 

8. Суворова Екатерина Леонидовна 260 

9. Талаева Анастасия Викторовна  244 

10. Топтыгина Юлия Николаевна 264 

11. Цыкова Оксана Николаевна 268 

12. Шихова Евгения Александровна 268 

 

 

 

Ректор   В.Ф. Забуга 


		2025-08-29T14:58:45+0700
	АНО ВО СИБУП




